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8.Yorumlar

Sonuçlardan da görülebileceği 
üzere eklenen her kart paralelliği 
etkilemekte ancak eklenen kart 
sayısı arttıkça hızlanma oranı 
azalmaktır. Uygulanan testlerin 
zaman aralığı artırılırsa sonuçla-
rın daha netleştiği görülebilecek-
tir. Teorik değerlere tam olarak 
benzeşme görülmesi beklenme-
mektedir, ancak değerleri yakın-
lığı tatmin edici testler yapıldığı 
gerçeğini göstermektedir. Bekle-
nen teorik değerlere tam olarak 
benzeşmeme sebepleri Ethernet 
bağlantısı, arkaplan işlemleri vb. 
gibi etmenlerden olduğu değer-
lendirilmektedir.

Paralel işleme hayatımızda her 
geçen gün değerini artırmakta 
olan popüler bir daldır. Bu tekno-
loji sayesinde edinilen kazanım-
ların hayatımıza etkisi neredeyse 
 kullanılan her türlü aletin içeri-

sinde birden çok işlemci olma-
sından da bellidir. Yapılan çalışma 
sayısı ve niteliği arttıkça paralellik 
konusu daha da gelişecek ve sis-
temlerin performansını belirleye-
cek parametrelerin temel özelliği 
halini alacaktır.
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  01 Kasım 2017 Çarşamba günü M. Kemal Sarı 
tarafından “Patlayıcıdan Korunma Dökümanı 
Nasıl Hazırlanır?” başlıklı seminer düzenlendi. 

  08 Kasım 2017 Çarşamba günü Ali Yılmaz ta-
rafından “Kesin Hesap, Metraj, Hakediş” başlıklı 
seminer düzenlendi. 

  16-18-20-23-25-27-30 Ekim, 01-03-06-08-10 
Kasım 2017 tarihlerinde EMO Ankara Şubesi’n-
de düzenlenen FPGA kursuna katılan üyele-
rimize ve eğitimci Ali Yılmaz’a 10 Kasım 2017 
Cuma günü katılım belgeleri verildi. 

  “Alçak Gerilim Tesislerinde Nötr Kesilmeleri ve 
Sonuçları” semineri Nejat Cahit Gençer tara-
fından 15 Kasım 2017 Çarşamba günü düzen-
lendi. 

  EMO Kayseri İl Temsilciliğinde, 17-18-19 Kasım 
2017 tarihlerinde “Yüksek Gerilim Tesislerinde 
İşletme Sorumluluğu Yetkilendirme Belge” eği-
timi düzenlendi. Eğitimler; Elektrik Mühendisi 
Murat Eraslan ve EMO Ankara Şubesi Avukatı 
Cem Erkat tarafından gerçekleştirildi.

  22 Kasım 2017 Çarşamba günü Elektrik Mü-
hendisi Nejat Cahit Gençer tarafından “Temel 

Topraklaması” semineri düzenlendi.

  6 Aralık 2017 Çarşamba saat “Kısa Devre He-
sapları” semineri üyemiz Ali Gündüz tarafından 
düzenlendi.

  Elektrik sistemlerinde kompanzasyon, güç kali-
tesi ve enerji, ölçme, uzaktan izleme, donanım 
ve yazılımları, koruma kontrol bağlantı ürünleri 
üzerine faaliyetlerini sürdüren ENTES fi rması 
yetkilileri, 12 Aralık 2017 Salı günü EMO Konfe-
rans Salonu’nda fi rma sunumu gerçekleştirdi.

  13 Aralık 2017 Çarşamba günü Ömer Mete Ata-
lay tarafından “Bilgisayar Network Sistemleri” 
semineri gerçekleştirildi.

  20 Aralık 2017 Çarşamba günü Biyomedikal 
Mühendisi Dr.Onur Koçak tarafından “Elektro-
fi zyolojik Monitörizasyon” semineri düzenlendi.

  EMO Afyonkarahisar İl Temsilciliği, Afyonka-
rahisar Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 
ve Schneider Elektrik tarafından 21 Aralık 2017 
Perşembe günü OSB Konferans Salonu’nda 
“Servis Çözümleri ve Röle Kombinasyonları” 
semineri düzenlendi.

eğitim merkezinden...


